Fiche modèle pour présentation des produits de bouche.
Nom du producteur ou/et de la société.

Adresse :

Tél :

Courriel :

Nom des produits commercialisables ou en voie de l’être (dans les trois mois). Par ordre d’importance (en quantité) :

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

.
.
.
.

Nom du produit.
Période de production :

Quantité/an :

Lieu de production :

Prix de vente grossiste :

Nombre de points de vente :

Situation des points de vente :

Distributeur :

Livraison :  Non

                  Oui          rayon kilométrique :

                                  Quantité minimum :

